2

Совет Николаевского сельского поселения
Щербиновского района
четвертого созыва
____________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ______________            			                                                    № ____
село Николаевка

О передаче администрацией Николаевского сельского
поселения Щербиновского района администрации
муниципального образования Щербиновский район
полномочий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля
на 2021 год

В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Передать администрации муниципального образования Щербиновский район осуществление полномочий администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района по организации и осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год.
2. Администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района заключить с администрацией муниципального образования Щербиновский район соглашение о передаче администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год, согласно приложению к настоящему решению.
3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая):
1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
2) опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
4. Финансовому отделу администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Заяц):
1) не позднее 3 рабочих дней разместить после подписания соглашение о передаче администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год (далее - Соглашение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;
2) официально опубликовать Соглашение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.С. Ткаченко.
[bookmark: _GoBack]6. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.

Глава
Николаевского  сельского поселения
Щербиновского района                                                                      Н.С. Ткаченко

image1.emf